3

[image: Безымянный]

	СМОЛЕНСКАЯ ОКРУЖНАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

от 29 мая 2025 года                № 167

О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области Смоленская окружная Дума

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:
– решение Совета депутатов Волоковского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 30 декабря 2022 года № 36 «Об утверждении Правила благоустройства территории Волоковского сельского поселения Смоленского района Смоленской области»;
– решение Совета депутатов Вязгинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 6 декабря 2022 года № 25 «Об утверждении Правила благоустройства территории Вязгинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области»;
– решение Совета депутатов Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 6 декабря 2022 года № 27 «Об утверждении Правила благоустройства территории Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области»;
– решение Совета депутатов Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 27 декабря 2022 года № 45 «Об утверждении Правила благоустройства территории Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области»;
– решение Совета депутатов Касплянского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 26 октября 2022 года № 31 «Об утверждении Правила благоустройства территории Касплянского сельского поселения Смоленского района Смоленской области»;
– решение Совета депутатов Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 17 ноября 2022 года № 18 «Об утверждении Правила благоустройства территории Катынского сельского поселения Смоленского района Смоленской области»;
– решение Совета депутатов Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 22 ноября 2022 года № 33 «Об утверждении Правила благоустройства территории Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области»;
– решение Совета депутатов Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 31 октября 2017 года № 15 «Об утверждении Правила благоустройства территории муниципального образования Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области»;
[bookmark: _GoBack]– решение Совета депутатов Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 28 декабря 2022 года № 45 «Об утверждении Правила благоустройства территории Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области»;
– решение Совета депутатов Лоинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 30 декабря 2022 года № 50 «Об утверждении Правила благоустройства территории Лоинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области»;
– решение Совета депутатов Михновского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 1 декабря 2022 года № 37 «Об утверждении Правила благоустройства территории Михновского сельского поселения Смоленского района Смоленской области»;
– решение Совета депутатов Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 28 декабря 2022 года № 24 «Об утверждении Правила благоустройства территории Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области»;
– решение Совета депутатов Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 26 декабря 2022 года № 69 «Об утверждении Правила благоустройства территории Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области»;
– решение Совета депутатов Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 30 декабря 2022 года № 39 «Об утверждении Правила благоустройства территории Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области»;
– решение Совета депутатов Пригорского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 21 октября 2017 года № 21 «Об утверждении Правила благоустройства территории Пригорского сельского поселения Смоленского района Смоленской области»;
– решение Совета депутатов Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 10 февраля 2023 года № 03 «Об утверждении Правила благоустройства территории Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области»;
– решение Совета депутатов Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 7 февраля 2023 года № 04 «Об утверждении Правила благоустройства территории Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области»;
– решение Совета депутатов Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 22 декабря 2022 года № 36 «Об утверждении Правила благоустройства территории Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области»;
– решение Совета депутатов Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 25 января 2023 года № 1 «Об утверждении Правила благоустройства территории Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская правда Смоленский район» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Смоленский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
Смоленской окружной Думы

Ю.Г. Давыдовский
	Глава муниципального образования
«Смоленский муниципальный округ»
Смоленской области
О.Н. Павлюченкова

image1.png